□申し込みまでの流れ

◆申込期間　４月２７日（水）～５月７日（金）※下記URLにてオンライン申し込み

◆検定料納金期間　　　５月９日（月）～５月１３日（金）

□各級の程度

※級は１級から１０級まであり、準１級、１級は公開会場のみでの受検となります。

※生活保護世帯（要保護世帯）は受検料が免除されますので、担当者までご相談下さい。

申し込みはコチラから↓→

https://forms.gle/RVtdV5cHCx2dEpyJ8

オンラインでのお申し込みが難しい場合は、担当までご相談ください。手書きの申し込み用紙をお渡しします。

西里　咲　・　フィリップス　真理子

７　級

８　級

２，０００円

１，５００円

小学校６年生修了程度（１００６字）

小学校５年生修了程度（８２５字）

小学校５年生修了程度（６４０字）

小学校３年生修了程度 （４４０字）

TEL:098-897-3300

沖縄カトリック中学高等学校

２０２２年４月２７日（水）

保護者各位

(　公　 印　 省　 略　)

第１回日本漢字能力検定のお知らせ

申込・納金は、上記の期間内にお願いします。申し込み前の納金、期間以後の納金は受
け付けませんのでご注意下さい。納金が済んだ時点で申込完了となります。

【納金方法】納金期間内に、釣り銭のないように検定料を用意し、１階事務窓口に朝の
時間でお支払いください。領収書をお渡しします。

　本校国語科では、基礎・基本としての漢字力強化を掲げており、その一環として、日本漢字能力検定
を実施しております。今年度においても、第１回の検定を下記の通り実施いたします。本校を会場とし
て実施する漢字検定は年３回となります。
　　　※　第１回６月１７日（金）、第２回１０月２１日（金）、第３回１月２０日（金）

５　級

国語科　漢字検定担当

記

□実施日：６月１７日（金）１７：１０～１８：１０（会場集合１７：００）

□場　所：本校

お問い合わせ

６　級

※納金時の混乱を防ぐため、申込内容の訂正をご遠慮
いただいております。変更、あるいは訂正がある場合
は、お手数ですがもう一度申し込みいただき、備考欄
にてその旨をお知らせください。

校　長　 フェルナンデス　デニス

沖縄カトリック中学高等学校

４　級

３　級 中学校卒業程度（１６０７字）

級 程度（日本漢字能力検定協会による）

２　級

準２級

３，５００円

２，５００円

高校在学程度 （１９４０字）

検定料

高校卒業・大学・一般程度（２１３６字）

中学校在学程度（１３２２字）

https://forms.gle/RVtdV5cHCx2dEpyJ8
https://forms.gle/wpuhRqv4eEwLV1dT7